*Ordo ora-
tionis est
secun-
dum or-
dinem
charita-
tis,*

*ut pri-
mum at-
tendamus
ad Deum,
deinde ad
nos ipsos*

2.

*Deo po-
stulare
non pos-
sumus
nisi bona
extrinse-
ca.*